MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM MINAS GERAIS

PORTARIA Nº 41, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2021.

A  PROCURADORA-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

ESTADO DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando os

termos previstos no inciso II, do artigo 50 da Lei Complementar nº 75, de 20 de maio de 1993, bem

como a Resolução nº 159, de 6 de outubro de 2015 alterada pelas Resoluções CSMPF nº 160, de 1º

de dezembro de 2015 e nº 191, de 05 de fevereiro de 2019, e a Portaria nº 707, de 20 de dezembro

de 2006, RESOLVE:

Designar  servidores  de  apoio  lotados  na  Assessoria  de  Pesquisa  e  Análise

Descentralizada da PRMG (ASSPAD), de acordo com o artigo 21-A da Portaria nº 95, de 22 de

março de 2019, conforme especificado no Anexo Único.

ANEXO ÚNICO

IDENTIFICAÇÃO DO SERVIDOR DA ASSPAD  DE
PLANTÃO

PERÍODO DE
PLANTÃO

DIAS DE FOLGA

LEO JÓRIO VASCONCELOS - Matr. 19464 PRMG  05/03 a
08/03/2021

2

MAURÍCIO VIANA PAOLINELLI DE CASTRO – Matr.
7851 PRMG

12/03 a
15/03/2021

2

WALMIR JOSÉ SANTOS - Matr. 2553 PRMG 19/03 a
22/03/2021

2

GÉLZIO GONÇALVES VIANA FILHO - Matr. 22280
PRMG

26/03 a
29/03/2021

2

LEO JÓRIO VASCONCELOS - Matr. 19464 PRMG 30/03 a
05/04/2021

5

MÁRCIA HELENA FRANCISCO - Matr.7702 PRMG 09/04 a
12/04/2021

2

DALMO FERNANDO COSTA NOGUEIRA - Matr. 6498
PRMG

16/04 a
19/04/2021

2

ALOÍSIO SOARES PEREIRA - Matr. 7688 PRMG 20/04 a
22/04/2021

1

LEO JÓRIO VASCONCELOS - Matr. 19464 PRMG 23/04 a
26/04/2021

2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/lcp/lcp75.htm
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/20358
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/20358
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/5104
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/74509
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/74509
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/49272

MAURÍCIO VIANA PAOLINELLI DE CASTRO – Matr.
7851 PRMG

30/04 a
03/05/2021

2

ISABELA DE HOLANDA CAVALCANTI

Este texto não substitui o p  ublicad  o   no DMPF-e, Brasília, DF,   24 fev  . 20  21  . Caderno Administrativo, p.   14  .

ttp://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/219730
ttp://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/219730
ttp://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/219730
ttp://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/219730
ttp://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/219730
ttp://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/219730
ttp://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/219730
ttp://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/219730
ttp://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/219730
ttp://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/219730